Администрация Усть-Пристанского сельсовета
Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
!

18.12.2013 г. с. Усть-Чарышская Пристань № 155

Об утверждении
Схем теплоснабжения и водоснабжения
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет
Усть-Пристанского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07.11.2012 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
Постановлениями правительства Российской Федерации от 22.02.2012
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения», Уставом муниципального образования Усть-11ристанский
сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края
п о с г а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые Схемы теплоснабжения и водоснабжения
муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края (согласно приложениям №1 и
№ 2).

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Усть-Пристанского сельсовета A.M. Юрочкин
к

П Р И Л О Ж Е Н И Е №2
к постановлению

I лавы У с] ь-11рнс ганского сельсовета
№ 155 г-

, СХЕМА
! ВОДОСНАБЖЕНИЯ

с. УСТЬ-ЧАРЫШСКАЯ ПРИСТАНЬ
У с 1Ь - ПР И СТА IIС КО ГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

НА 2014-2023 г.г.